Lade-Kit für MacBook mit 100W Ladegerät mit zwei USB-C-
Anschlüssen und verwicklungsfreiem Nylonkabel
SKU: LAKITTRGAN2C100WW
Hohe Leistung im Micro-Format, damit du jederzeit und überall Energie hast
100W LADEN – IDEAL FÜR MACBOOK
Das Kit mit 100W-Wandladegerät ist ideal, um MacBook und andere USB-C-Geräte wie Smartphones und Tablets ultraschnell
und leistungsstark zu laden. Dank der hohen Leistung ermöglicht es, Geräte mit hoher Leistungsaufnahme effizient zu versorgen
und ist damit ideal für Arbeit, Studium und den täglichen Einsatz auch unterwegs.
OPTIMIERTE ENERGIE FÜR DEIN GERÄT
Das Ladegerät ist mit Power Delivery 3.0-Technologie ausgestattet, die die abgegebene Leistung dynamisch an das angeschlossene
Gerät anpasst und eine schnelle und sichere Ladung für unterschiedliche Geräte gewährleistet. Du kannst das im Kit enthaltene
Ladegerät somit nutzen, um all deine kompatiblen USB-C-Geräte zu laden, ohne dir Sorgen über Überladung oder Energieverluste
machen zu müssen: Das Ladegerät passt sich automatisch an die Ladeanforderungen des angeschlossenen Geräts an.
Wenn dein Gerät nicht mit Power Delivery kompatibel ist, kannst du es dennoch schnell laden dank der Unterstützung von UFCS
(Universal Fast Charging Specification), die eine breite Kompatibilität mit verschiedenen Schnellladestandards gewährleistet und
eine stabile und universelle Ladung bietet.
KOMFORTABEL, KOMPAKT UND KOMPLETT
Dank der Halbleiter aus Galliumnitrid (GaN) ist dieses Ladegerät kompakter und effizienter als Ladegeräte mit herkömmlichen
Halbleitern und bietet zudem eine höhere Hitzebeständigkeit. Darüber hinaus macht das Micro-Format (42 x 33 mm) dieses Ladegerät
besonders praktisch zum Transport in Rucksack oder Tasche – ideal für Reisen und den Alltag.
Das im Lieferumfang enthaltene 2 Meter lange USB-C-Kabel verfügt über eine geflochtene Nylon-Ummantelung, die
Widerstandsfähigkeit gegen Abnutzung gewährleistet, sowie über eine verwicklungsfreie Oberfläche, die Zuverlässigkeit und
Komfort in jeder Nutzungssituation bietet. Außerdem kannst du dieses Kabel sowohl zum Laden deiner Geräte als auch zum
Übertragen oder Synchronisieren von Daten verwenden.
Dieses Kit mit 100W Ladegerät und USB-C-Kabel stellt somit eine kompakte, praktische und vollständige Lösung dar, um all deine
kompatiblen Geräte zu laden, auch solche mit hohem Energiebedarf.
LÄDT ZWEI GERÄTE GLEICHZEITIG
Der doppelte USB-C-Anschluss ermöglicht es dir, das Ladegerät zu verwenden, um zwei verschiedene Geräte gleichzeitig zu laden:
Das Ladegerät liefert dabei 65W über einen Anschluss und 12W über den anderen. Wenn du hingegen die maximale Leistung von
100W nutzen möchtest, schließe ausschließlich dein MacBook an einen der USB-C-Anschlüsse an.
DAS ZEICHNET ES AUS
100W Ladegerät mit zwei USB-C-Anschlüssen
GaN-Halbleiter: kompakte Größe und höhere Effizienz
Power Delivery 3.0: optimiertes Laden für dein Gerät
UFCS-Unterstützung: breite Kompatibilität mit Schnellladetechnologien
USB-C-Lade- und Datenkabel 2 m aus geflochtenem Nylon mit verwicklungsfreier Oberfläche
Micro-Design (42x33 mm)
WAS DIE VERPACKUNG ENTHÄLT
1 Wandladegerät
1 Kabel
•
•
•
•
•
•
•
•
Lade-Kit für MacBook mit 100W Ladegerät mit zwei USB-C-Anschlüssen und verwicklungsfreiem Nylonkabel
SKU: LAKITTRGAN2C100WW
Technische Daten
SKU: LAKITTRGAN2C100WW
Ausgangsleistung: 100W
Erbrachte Höchstleistung: 100 W
EAN: 8018417541216
GPSR: Das Produkt darf nicht von Kindern oder Personen verwendet
werden, die mögliche Gefahren nicht einschätzen können., Artikel
unterliegt der WEEE-Richtlinie 2012/19/EU, Artikel unterliegt der CE-
Kennzeichnung, Das Gerät ist durch eine doppelte Isolierung
geschützt, ein Schutzleiteranschluss ist nicht zulässig,
Artikelverpackungen unterliegen dem Recyclingsystem „Grüner
Punkt“, Verwenden Sie das Produkt in geschlossenen und
geschützten Räumen, Die Artikelverpackung ist recycelbar, Artikel
unterliegt der UKCA-Kennzeichnung
Farbe: white
Eingang: 100-240 V A.C. 50/60 Hz - 1.5 A
Ausgang: 5V D.C. 3A / 9V D.C. 3A / 12V D.C. 3A / 15V D.C. 3A / 20V
D.C. 5A (PD 100W)
Stecker: 2xUSB-C
Steckertyp: EU
Technologie: GaN, Power Delivery (PD), Programmable Power Supply
Art der Aufladung: Power Delivery
Eingangsspannung: 100 - 240 Vac / 50-60 Hz
mitgelieferter Zubehör: 1 USB-C-Ladekabel
Logistikdaten
Anzahl Inner: 6 Pz
Anzahl Master: 48 Pz
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it
	Lade-Kit für MacBook mit 100W Ladegerät mit zwei USB-C-Anschlüssen und verwicklungsfreiem Nylonkabel
	SKU: LAKITTRGAN2C100WW
	Hohe Leistung im Micro-Format, damit du jederzeit und überall Energie hast
	Lade-Kit für MacBook mit 100W Ladegerät mit zwei USB-C-Anschlüssen und verwicklungsfreiem Nylonkabel